



## Magic Tours A/S

Europaplads 16, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 71027910

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2022

---

**Mads Bygballe Christiansen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Magic Tours A/S

Europaplads 16, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 71027910

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Peter Bager, formand

Tony Dimitris Lund-Burmeister

Michael Bygballe Christiansen

Mads Bygballe Christiansen

## Direktion

Mads Bygballe Christiansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive rejsebureau samt anden beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. mod et overskud på 2.295 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet solgte primo sidste regnskabsår selskabets aktivitet, hvorfor der i 2020/21 ingen aktivitet er i selskabet.

Ledelsen har besluttet at likvidere selskabet. Processen herfor er igangsat og selskabet forventes afviklet i 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.272)</b>	<b>2.677.537</b>
Personaleomkostninger	1	0	(2.564)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.272)</b>	<b>2.674.973</b>
Andre finansielle indtægter	2	83.623	72.906
Andre finansielle omkostninger		(541)	(24.934)
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.810</b>	<b>2.722.945</b>
Skat af årets resultat	3	(15.578)	(428.406)
<b>Årets resultat</b>		<b>55.232</b>	<b>2.294.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.682.866
Overført resultat		55.232	(1.388.327)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.232</b>	<b>2.294.539</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.906	4.453.530
<b>Tilgodehavender</b>		<b>581.906</b>	<b>4.453.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.404</b>	<b>123.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>583.310</b>	<b>4.576.593</b>
<b>Aktiver</b>		<b>583.310</b>	<b>4.576.593</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		55.232	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.682.866
<b>Egenkapital</b>		<b>555.232</b>	<b>4.182.866</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	25.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.578	354.406
Anden gæld		0	14.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.078</b>	<b>393.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.078</b>	<b>393.727</b>
<b>Passiver</b>		<b>583.310</b>	<b>4.576.593</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	3.682.866	4.182.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.682.866)	(3.682.866)
Årets resultat	0	55.232	0	55.232
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>55.232</b>	<b>0</b>	<b>555.232</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	2.564
	<b>0</b>	<b>2.564</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.623	72.906
	<b>83.623</b>	<b>72.906</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.578	354.406
Ændring af udskudt skat	0	74.000
	<b>15.578</b>	<b>428.406</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
